PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 3 - NĂM HỌC   2018-2019
Từ ngày 03/9/ 2017 đến ngày 09/9/ 2018
I. Nội dung công tác

- Thực hiện chương trình tuần 2
- Khai giảng năm học mới. triển khai tập huấn nghiệp vụ công tác Đội cho anh chị phụ trách (GVCN) và ban chỉ huy các Chi đội đầu năm học 2018-2019
- Chỉ đạo các tổ họp tổ CM xây dựng kế hoạch tổ chức các hoạt động CM của tổ, GV xây dựng kế hoạch cá nhân.
- Đón nhận giáo viên mới chuyển về công tác tại trường.
- Báo cáo trên hệ thống Cổng thông tin GD&ĐT qua địa chỉ: http://qlttgddt.thuathienhue.edu.vn/ về Phòng GD&ĐT trước ngày 10/9/2018.

- Họp Chi bộ
- Họp Ban thường trực BĐD CMHS

II. Lịch cụ thể

	Thứ
	Buổi
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	Thứ Hai
(03/9/ 2018)
	Sáng
	NGHỈ LỄ 2/9

	Chiều
	NGHỈ LỄ 2/9

	Thứ Ba
(04/9/ 2018)
	Sáng
	- 07h00: Khai giảng thử
- 08h00: Lao động

- 09h00: Họp Hội đồng sư phạm
- Gửi giấy mời Ban ĐD CMHS trường dự khai giảng.(Văn thư, GVCN)
	- T.Hòa, T.Lợi trực lãnh đạo

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học

	- T.Hòa, T.Lập trực lãnh đạo

	Thứ Tư
(05/9/ 2018)
	Sáng
	- 07h00: Khai giảng năm học mới
- 08h00: Tổ chức các hoạt động chào mừng năm học mới.

- 09h00: Tổ chức đón nhận 2 GV mới chuyển về trường thầy Chinh, thầy Trực và gặp mặt thân mật đầu năm.
	- T. Phi. T.Thành trực L.đạo

	Chiều
	- 14h00: Chỉ đạo Liên đội tập huấn nghiệp vụ công tác Đội cho anh chị phụ trách (GVCN) và ban chỉ huy các Chi đội đầu năm học 2018-2019.

- 16h00: Sinh hoạt tổ chuyên môn

	Thứ Năm
(06/9/ 2018)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB ngày thứ Tư
- 08h45: Họp chi bộ
	- T. Thành trực L.đạo

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB ngày thứ Tư

	- BGH, T. Lập trực L.đạo

	Thứ Sáu
(07/9/ 2018)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học TKB

	- T. Phi, T.Lợi trực L. đạo

- Thầy T.N. Thanh

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học TKB

	- T. Phi, T.Bảo trực lãnh đạo

	Thứ Bảy
(08/9/ 2018)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học TKB
- Phát, thu phiếu đăng ký sử dụng tin nhắn.
	- T.Hòa, T. Chính Thanh trực lãnh đạo

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học TKB
- Phát, thu phiếu đăng ký sử dụng tin nhắn.
	- T.Hòa, T. Chính Thanh trực lãnh đạo

	Nơi nhận:
- Lãnh đạo trường, các tổ trưởng;

- Đăng tải trang web;

- Lưu: VT, CM.

	 HIỆU TRƯỞNG

Mai Hồng Phi